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Lipidor tillkännager databasstängning (”Database 
Lock”) i sin kliniska Fas III-studie med 
psoriasiskandidaten AKP02G2
Stockholm den 19 maj 2025 – Lipidor AB (publ) (Nasdaq First North Growth 
Market: LIPI) meddelar idag att bolagets Fas III-studie med AKP02G2 för 
behandling av psoriasis har nått databasstängning (”Database Lock”) i sitt 
kliniska utvecklingsprogram. Nästa steg är statistiska analyser av data för att 
sammanställa resultaten. Lipidor kommer att publicera de primära resultaten 
under sista veckan i maj enligt tidigare kommunicerade tidplan.

Studiens primärmål är att visa god terapeutisk effekt för behandling av lindrig till medelsvår 
psoriasis på både kropp och hårbotten. Psoriasiskandidaten AKP02G2 kombinerar kalcipotriol 
och betametason dipropionat och är baserad på Lipidors patenterade AKVANO®-teknologi. 
Lipidor har valt att jämföra den spraybara läkemedelskandidaten AKP02G2 med Enstilar som 
är ett marknadsledande preparat för topikal behandling vid psoriasis. AKP02G2 innehåller 
samma kombination av aktiva substanser som Enstilar. Efter databasstängning sker avblindning 
för Clianthas statistiker så att dessa kan utföra analysen av studiens resultat.

”Vi är glada att meddela att vår Fas III-studie med psoriasiskandidaten AKP02G2 har nått 
databasstängning och vi ser fram emot att presentera de primära resultaten från studien innan 
maj månads slut”, säger Ola Holmlund, vd, Lipidor AB.

Offentliggörande

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 19 maj, kl. 08.30 CEST.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ola Holmlund, VD, Lipidor AB (publ)
Telefon: 072 507 03 69 
E-post: ola.holmlund@lipidor.se

Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB.

Om Lipidor AB
Lipidor AB (Nasdaq First North Growth Market: LIPI) ( ) är ett www.lipidor.se
läkemedelsutvecklingsbolag med en pipeline av läkemedelsutvecklingsprojekt i preklinisk och 
klinisk fas. Bolaget kan utveckla läkemedel för behandling av hudsjukdomar som psoriasis, acne 
vulgaris, bakteriella hudinfektioner och atopisk dermatit genom omformulering av välbeprövade 
läkemedelssubstanser. Bolagets prioriterade projekt heter AKP02G2 och fokuserar på psoriasis.
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